
 
Športska gimnazija 
Selska cesta 119, HR-10000 Zagreb 
(01) 30 16 444 
spogi@spogi.hr 

 
 

OIB  59266417432 MB  0941379  IBAN  HR5523600001101225636 
www.gimnazija-sportska-zg.skole.hr 

ŠPORTSKA GIMNAZIJA 
ZAGREB, SELSKA CESTA 119 
KLASA: 602-13/23-01/7 
URBROJ: 251-350-23-4 
Zagreb, 15. prosinca 2023. godine 
 
 
Na temelju članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-
obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine, broj 67/14, 81/15, 53/21) Povjerenstvo za 
provedbu javnog poziva i odabir ponude za maturalno putovanje učenika Športske gimnazije 
donosi sljedeću 
 
 
 
 

O D L U K U 
o poništenju Javnog poziva broj 3-23/24 

 
 

1. Poništava se Javni poziv broj 3-23/24 za organizaciju višednevne izvanučioničke 
nastave u Padovu i Veronu objavljen dana 07. prosinca 2023. godine na web 
stranici Škole.  

 
2.  Javni poziv se poništava zbog utvrđenih propusta u određivanju potencijalnog 

broja učenika zainteresiranih za višednevnu izvanučioničku nastavu. 
 
3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 
 

  Predsjednik Povjerenstva 
 
  ____________________ 

                                                                                                          Stipe Perišić, prof. 
          
                                                                                                                                                   


		2023-12-15T12:41:09+0100
	STIPE PERIŠIĆ




